
Correlativo DE06901-24 Respuesta a carta ingreso OP02892-24 y OP02890-24 
 
De: Miguel Monasterio Aponte  
Enviado el: jueves, 26 de diciembre de 2024 14:12 
Para: Cristóbal Valenzuela <cvalenzuela@i-sep.cl> 
CC: Acceso Abierto Depto. Capacidad <acceso.abierto@coordinador.cl>; Benjamin Alcarruz Zuniga 
<benjamin.alcarruz@coordinador.cl>; Carlos Salazar <carlos.salazar@x-elio.com>; Armando Oropeza 
<armando.oropeza@e.x-elio.com>; Rodrigo Rubio <rrubio@i-sep.cl> 
Asunto: Prorroga Declaración en Construcción | NUP 4510 PFV Chincolco 
 
Estimado Cristóbal, buenas tardes.  
 
Junto con saludar, acusamos recibo de los antecedentes. Previo a responderles, y atendida la 
solicitud de reunión, favor considerar los siguientes horarios para esta reunión:  
 

- Jueves 02/01 – 14:30 horas.  
- Viernes 03/01 – 11:00 horas  

 
Quedo atento para envío de la cita.  
 
Saludos,  
 

 

Miguel Monasterio Aponte 
Jefe Departamento de Acceso Abierto 
Gerencia Planificación y Desarrollo de la Red 
      
 
Santiago de Chile 
Tel: +56 2 2424 6300 

www.coordinador.cl 

 

 


